Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 17 июня 2015 г. № 341/27
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об осуществлении мер по проти-водействию коррупции в границах сельских поселений, расположенных
 на территории муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Наделить администрацию муниципального района «Усть-Цилемский» полномочиями по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах сельских поселений, расположенных на территории муниципального района «Усть-Цилемский».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Врио главы муниципального района «Усть-Цилемский» –

председателя Совета района

                    В.М. Чупров